平成 24 年２月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代表者名 代表取締役社長 竹 市 靖 公

（コード番号 3091 東証第二部・名証第二部）

問合せ先 取締役管理部長 古 田 光 浩

電話番号 ０５２－７７５－８０００

役員の異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしました。

なお、平成 24 年３月 22 日開催予定の第 30 期定時株主総会における承認を経て、正式決定される予定

であります。

記

１．取締役の異動

（１） 新任取締役候補
氏 名 新役職名 旧役職名

宮本 卓 取締役製造部長 製造部長

（２） 退任予定取締役

氏 名 新役職名 旧役職名
道木 幹夫 ― 社外取締役

※ 道木幹夫氏は社外取締役であります。

２．新任取締役候補者の略歴

ふ り が な

氏  名

（生年月日）

略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）
所有する当社

の 株式の 数

 み や も と  たく

宮 本  卓

(昭和53年12月27日)

平成13年４月 当社入社

平成15年２月 当社浜松三方原店店長

平成18年８月 当社コミサリーマネジャー

平成18年12月 当社コミサリーチーフマネジャー

平成20年６月 当社製造部長（現任）

1,000株

以上